СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

24.11.2016 № 103/16

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 17.12.2015

 № 105/15 «О бюджете муниципального округа

Отрадное в городе Москве на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального

округа Отрадное в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. На основании исполнительного документа серии ФС № 015775023 о

взыскании с Аппарата совета депутатов   в пользу Публичного акционерного

общества «Московская объединенная энергетическая компания»

задолженности  в сумме 1 305 039 руб.91 коп.; неустойки в размере 435 063

руб.41 коп., расходы на оплату госпошлины в размере 29 647 руб.00 коп.

разрешить внести изменения в расходную часть бюджета муниципального

округа Отрадное согласно таблицы:

Расходная часть бюджета (тыс. руб.)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Горюшкину Е.И.

 Глава  муниципального      округа                                               Е.И.Горюшкина

Раздел Подраздел Целевая

статья

Вид

расходов

КОСГУ Сумма

изменений

 (+,-)

01 04 31Б0100500 244 223      994,50

01 04 31Б0100500 831 290 440,20

01 04 31Б0100500 244 226 -870,40

01 04 35Г0100500 244 310 -19,20

01 04 31Б0100500 244 340 -28,60

01 02 31А0100100 244 340 -90,6

08 04 35Е0100500 244 290 -89,00

10 01 35П0101500 540 251 -83,50

12 02 35Е0100300 244 226 -110,00

12 04 35Е0100300 244 226 -98,20

01 03 31А0100200 244 226 -49,20